

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## Konkurs „Wrocławski Indeks” po raz siódmy



Biuro Promocji Miasta Urzędu Miejskiego

**Wrocławia we współpracy z wrocławskimi uczelniami po raz 7. organizuje konkurs „Wrocławski Indeks”. Nagrody w tegorocznej edycji zapewnia czternaście najlepszych wrocławskich uczelni, które oferują zwycięzcom opłacone chesne lub darmowe podręczniki.**

W konkursie "Wrocławski Indeks" mogą wziąć udział uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z całej Polski. Warunkiem koniecznym jest świadectwo maturalne uzyskane w 2013 roku lub wcześniej, jednak wiek uczestnika nie może przekroczyć 26 lat.

Rywalizacja trwa 2 miesiące – każdy, kto chce wziąć udział w konkursie, powinien zarejestrować się na stronie [www.indeksdlazuchwalych.pl](http://www.indeksdlazuchwalych.pl). Tam na maturzystów czeka quiz. Pytania pogrupowane są dziedzinami, które uczestnik wybiera w zależności od tego, której uczelni indeks zamierza zdobyć. Wśród ścieżek tematycznych znalazły się między innymi: nauki przyrodnicze, matematyka, dziennikarstwo, sport, teologia, języki obce i historia. Uczestnicy mogą również wypełnić dodatkowo test z wiedzy o Wrocławiu.

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu przygotował dwie ścieżki tematyczne:

- matematyczno-fizyczną,
- przyrodniczo-chemiczną.

Nagrodami w tych ścieżkach są 2 talony o wartości 3000 zł dla każdego ze zwycięzców.

Za każdą prawidłową odpowiedź uczestnik otrzymuje punkty. Rozwiązanie zadań to nie jedyny sposób na zdobycie wyższej pozycji w rankingu – można również namawiać znajomych do wzięcia udziału w konkursie. Każda osoba, która rozwiąże quiz z polecenia, to dodatkowe punkty dla polecającego.

Wartość wszystkich nagród to ponad 100 000 złotych! Wśród nagród dodatkowych znalazły się weekend we Wrocławiu, weekend we wrocławskim aquaparku oraz bilety do kina Nowe Horyzonty ufundowane przez partnerów konkursu – Aquapark Wrocław, hostel Mleczarnia i kino Nowe Horyzonty.

Źródło: [www.up.wroc.pl](http://www.up.wroc.pl)

<http://laboratoria.net/edukacja/17556.html>

**Informacje dnia:** [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

**Partnerzy**